11. *Lanatis animalibus abstinet, &c.*] Ovisibus abstinebant, quoniam bis edunt fœtus, lanamque præbentes vario accommodatam usui, lac præterea caseumque suppeditant. Diodor.

12. *Nefas illic fœtum jugulare capelle.*] Paulo ante dixi capram Mendesiis atque hircum adorari. Cic. Tusc. 5. 78. *Morem Ægyptiorum quis ignorat? Horum imbutæ mentes erroribus quamlibet carnificinam prius subierint, quam ibin, aut aspidem, aut felem, aut canem, aut erocodilum violent: Quorum etiam impudentes quidpiam fecerint, pœnam nullam recusent*. Diod. citat. Lib. 2. cap. 4. ita refert: *Siquis animalium istorum aliquod occiderit, morte damnatur* — adeoque mentes hominum persuasit ea superstitione, ut quo tempore Ptolemæus Rex à Romanis socius & amicus dictus est, applaudentibus quidem Ægyptiis, Italosque studiose excipientibus, tamen cum quidam Romanus felem interfecisset, ad ejus domum concursu plebis facta, neque à Regiis ad id missis principibus, neque Romanorum timore abterreri à pœna hominis potuerint. Quam rem non auditu percepimus, sed visu: cum in Ægyptum eo tempore navigassemus.

13. *Carnibus humanis vesci licet.*] Diodor. cit. mox loco ita pergit: *Premente aliquando Ægyptios fame, adeo ut plures ab humana carne ob inopiam cibi non abstinerent, animalia sacra omnino intacta reliquere*.

*Attonito cum tale, &c.*] Exemplo ostendit & illustrat quæ dixit de immani Ægyptiorum crudelitate.

14. *Narraret Ulysses Alcino.*] Ulysses nempe naufragus ad Corcyram Insulam enavit. In ea tum regnabat Alcino Phæacum Rex. Hujus filia Nausicaë nudum & egentem in littore Ulysses invenit, ejusque miserta ad patrem perduxit: à quo benigne exceptus inter cœnandum enarravit ille suos ab annis septem errores ac labores: quemadmodum à Polyphemo Cyclope, atque Antiphate Læstrygonum Rege anthropophagis quidam è suis devorati essent, &c. Homer. Odys. 6. 7, 9, 10. Talia vero illo referente (inquit Juvenalis) accumbentium Phæacum quidam ridere fabulosa, alii vanum ostentatorem indignari, ac dicere vel cogitare apud se: hunc cœne fabulatorem nemo in mare abjicit? Charybdim fingit falsam, at vera est dignus ipse, qua absorptus pereat, &c.

*Alcinoos admiranti, indignationem forte vel cachinnos excitaverat nonnullis, tanquam vanus fabulator: ergone illum in mare nullus precipitavit crudeli nec factâ dignum Charybdi, sævos Læstrygonas & Cyclopos commisitcentem? Facilius enim crediderim Scyllam, aut Cyaneas rupes coeuntes, atq; utres procellis refertos, vel levi Circes ictu pulsatum Elphenorem grunnitum edidisse cum suis remos agitanti- bus. Adeone inani cerebro existimavit Phæacum gentem?*